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	Ein cyf / Our ref: 614/21/FOI 


	Dyddiad / Date: 25th March 2022 


Further to your request for information dated 15th March 2022, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response:
1. Please provide the number of elective surgery operations for full knee replacement in the last 6 months within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB)? 

From 1st July to 31st December 2021, there were 117 elective surgery operations for full knee replacement in BCUHB. Please note that this is the most recent recorded information available. 
2. The number of patients sent to Spire Murrayfield Hospital, Wirral in the last 6 months for knee replacement under an outsourcing contract? 

As at 18th March 2022, 158 patients were sent to Spire Murrayfield Hospital, Wirral. Of those patients, 139 have remained for treatment. Please note that this contract only started on 2nd November 2021. 
3. The cost per patient under outsource contract? 
The cost is based on the complexity of the procedure so will vary. However, the average cost for patients sent for knee replacements outlined in section 2 above is £8,100.

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


